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Iecavas novada 7.-9. klašu 
hokeja turnīrā, kas  
13. janvārī norisinājās 
Iecavas hokeja kluba ledus 
laukumā, piedalījās četras 
skolēnu komandas.

Turnīrā pārliecinoši uzvarēja 
«Plēsoņas» no Dzimtmisas pamat-
skolas: Kaspars Ziemiņš, Roberts 

Zināšanu atjaunošana 
2. reģistrācijas klases 
profesionālo augu aizsardzības 
līdzekļu lietotāju apliecību 
pārreģistrēšanai 
(pagarināšanai) notiks  
16. februārī no plkst 10:00 
Iecavas novada domes  
5. stāva zālē Skolas ielā 4, 
Iecavā, Iecavas novadā.

Interesentus lūdzam pieteik-
ties Iecavas novada lauksaim-
niecības organizatorei Ivetai Val-

tenbergai, e-pasta adrese: iveta.
valtenberga@iecava.lv, tālrunis: 
22024729.

Pamatapmācība augu aizsar-
dzības līdzekļu lietošanas ope-
ratoru apliecību iegūšanai no-
tiks 14. februārī no plkst. 10:00  
Bauskas novada dome 2. stā- 
va zālē, Uzvaras ielā 1, Baus-
kā, Bauskas novadā. Pieteikties:  
SIA LLKC Bauskas KB, Ieva Liti-
ņa;  tālr. 26180900,  e-pasta ad-
rese: bauska@llkc.lv. 

Informācija lauksaimniecībā 
strādājošajiem! Nacionālais veselības dienests 

(NVD) informē, ka gripas 
epidēmijas laikā no valsts 
budžeta līdzekļiem tiek 
apmaksātas ģimenes ārstu 
mājas vizītes pie gripas 
slimniekiem. 

Par katru vizīti ģimenes ārs-
ta prakse saņem maksājumu no 
valsts, savukārt pacientam par 
vizīti ir jāveic pacienta iemaksa 
2,85 eiro apmērā. Šāds maksāju-
ma nosacījums attiecas uz visiem 
ģimenes ārstiem un dežūrārstiem, 
kuriem ir noslēgts līgums ar NVD 
par valsts apmaksātu veselības ap-
rūpes pakalpojumu sniegšanu. 

17. janvārī izziņota gripas epidēmija
Par veikto pacienta iemaksu 

2,85 eiro apmērā pacientam ir jā-
saņem maksājumu apliecinošs do-
kuments – stingrās uzskaites kvīts. 
Ja pacients ir atbrīvots no pacienta 
iemaksu veikšanas, šis maksājums 
nav jāveic. No pacienta iemaksām 
ir atbrīvoti 1. grupas invalīdi, trūcī-
gās personas (kurām izsniegta at-
bilstoša izziņa), politiski represētas 
personas u. c. iedzīvotāju grupas.
Ģimenes ārsta mājas vizīte ir jāpie-
saka līdz plkst. 15:00. Ārpus ģime-
nes ārsta darba laika medicīniskus 
padomus var saņemt, arī zvanot 
uz valsts organizēto Ģimenes ārstu 
konsultatīvo tālruni 66016001. 

Vorona, Rolands Sopko un Ri-
hards Svikša. 2. vietā ierindojās 
Iecavas vidusskolas komanda 
«Basketbolisti» (Henrijs Pļaviņš, 
Gatis Pērkons un Mārtiņš Sido-
renkovs), bet 3. vietā - vidussko-
las 9.d klases pārstāvji: Intars No-
vickis, Kristaps Šuherts, Kristaps 
Goļevs un Kristiāns Budriks. 

Savukārt Iecavas novada 3. at-
klātajā hokeja čempionātā 14. jan-

vārī spēkiem mērojās piecas vietē-
jās komandas un viena jelgavnieku 
vienība. Turnīra rīkotāji – Iecavas 
hokeja klubs – lika lietā iepriekšējos 
čempionātos gūto pieredzi, un no 
organizācijas viedokļa viss noritēja 
gludi. «Vienīgo pārsteigumu sest-
dien sagādāja lielais sniegs, tīrījām 
jau no pulksten 8,» sacīja organiza-
toru pārstāvis Dainis Kravals. 

Ziema labvēlīga hokejistiem

Skolēnu turnīra skatītāji vēroja, cik meistarīgi ar hokeja ripu rīkojas «Plēsoņu» līderis Kaspars Ziemiņš.

Vairāk foto: www.iecava.lv



2.2017. gada 20. janvārī

Mana Iecava : : :

Benita Rautenšilde
Iecavas vidusskolas 7.a klase

Mana Iecava

Attālumam starp mums 
nav nozīmes. 

Tas glabā mūsu noslēpumus, 
trauslus, bet patiesus. 

Kura būs pirmā, kas teiks 
atvadas, - tu, mana Iecava, 

vai es?
Attālums starp mums nav 

paciešams - 
Acis asaras grezno katru 

dienu,
tām iemeslu nevajag, iemesls

tām esi tu, mana Iecava.
Tas paliek dziļāks - attālums, 

ko veicam.
Mīlu tevi, Iecava!

Jau vairākus gadus Iecavas 
internātpamatskolas 
kolektīvs ar prieku sagaida 
savu sadraudzības partneru, 
Valsts kontroles darbinieku 
sarūpētās dāvanas – Latvijā 
populāru un  jauniešu iemīļotu 
dziedātāju uzstāšanos mūsu 
skolā.

Arī šogad, pirmajā mācību 
dienā, mūs sagaidīja patīkams 
pārsteigums – šova «Izklausies 
redzēts» galvenās balvas ieguvē-
jas, dziedātājas Dināras Rudā-
nes koncerts.

Šajā rubrikā publicējam Iecavas 
novada skolēnu radošo darbu 
konkursa «Mana Iecava» 
laureātu dzejoļus un miniatūras. 
Konkurss noritēja septembrī 
Dzejas dienu ietvaros.Vīru baznīca

Iecavas luterāņu baznīcā, tāpat 
kā citos luterāņu dievnamos, diev-
kalpojuma liturģijā mācītāja teik-
tais mijas ar starpdziedājumiem 
un draudzes dziesmām. Ērģelnie-
ka uzdevums ir, sekojot mācītāja 
darbībām, laikā iespēlēt vajdzīgo 
dziedājumu. Tas jāveic veroties 
spogulī, jo ērģeles novietotas tā, 
ka ērģelnieks atrodas ar muguru 
pret altāri. Pirms pāris gadiem sa-
mulsu, nevarēdama spogulī altāri 
saskatīt.

Kas vainojams šajā situācijā?  
Izrādās, raženu vīru stāvi aizsedz 
manu redzes lauku. Kopš tā brī-
ža ar interesi vēroju sievu un vīru 
īpatsvaru mūsu baznīcā. Sabied-
rībā valda uzskats, ka dievkalpo-

jumus pārsvarā apmeklē vecāka 
gadagājuma sievietes. Iecavas lute-
rāņu baznīca šajā priekšstatā neie-
deras - nāk vīri «pelēkos vadmalas 
svārkos», nāk ar sievām, bērniem 
un mazbērniem.

Iepriekšējā svētdienā baznī-
cēnu skaitu bija grūti apkopot, jo 
dievkalpojumā, ko ierasti vadīja 
mācītājs Rolands Radziņš, viesojās 
koris no Rīgas Latviešu biedrības. 
Viduleju dzimtas izstādes noslēgu-
mā dziedāja Viduleju dzimtas jau-
nākā paaudze, runāja Inese Zan-
dere un Andris Vidulejs.

Šosvētdien, kad dievnamā bi-
jām paši vien, ar interesi turpināju 
savu vērojumu par baznīcas ap-
meklētājiem. Puse no mūsu skaita 
bija vīri - jaunāki, vecāki, sirmi vai 
ar auskaru ausī...

Dievkalpjuma noslēgumā Ras-

Dziesmots un sportisks jaunā gada sākums Iecavas internātpamatskolā

Zaiga Lazdiņa- Radziņa
draudzes ērģelniece 

D. Rudānes vokālās dotības, 
valdzinošais smaids un sirsnīgā 
attieksme pret mums, klausītā-
jiem, vienaldzīgu neatstāja ne-
vienu! 

Beidzot klāt ir ziema ar savu 
uzticīgo pavadoni – sniegu. Ie-
cavas internātpamatskolas sko-
lēni un skolotāji jau ceturtdien,  
12. janvārī, savā sporta laukumā 
devās atzīmēt Pasaules Sniega 
dienu.

Šoreiz sporta skolotājs Jānis 
Siugalis, talkā nākot arī peda-
gogiem Kristam Kozlovam, Ligi-
tai Putniņai, Lindai Griškai un 
Sandrai Sūnai, bija noorganizējis 
vairākas atraktīvas spēles: raga-
viņu vilkšanu, skriešanu ar auto 
riepu, bumbas vadīšanu apkārt 
konusiem un futbola spēli snie-
gā. 

Lai gan diena bija auksta, 
tas netraucēja, valdot jautrī-
bai un smiekliem, visu klašu 
pārstāvjiem izkustēties svaigā 
gaisā. Vislielāko sajūsmu radī-
ja futbola spēle, kur komandās 
apvienojās zēni un  meitenes, 
bet vārtos stāvēja skolotāja Aija 
Dementjeva. Pasākuma noslēgu-
mā dalībnieki saņēma Latvijas 
Slēpošanas federācijas paraks-
tītos  diplomus, mielojās ar kar-
stu tēju un cepumiem, bet galve- 
nais – bija guvuši gandarījumu 
par lieliski pavadītu dienu! 

ma Mažāne mācītājam pasniedza 
gleznu «Kristus Ģetzemanē», ar to 
aizsākot veidot pastāvīgo ekspo-
zīciju mūsu baznīcas neizremon-
tētajā daļā, kas pašlaik kalpo kā 
izstāžu zāle. Tradicionālajos Va-
sarsvētku festivālos šeit savus dar-
bus izstādījuši gan iecavnieki, gan 
viesi. Nu draudzes labā «eņģeļa» 
Vandas Korbes dāvātajam «Eņģe-
lim» un Rasmas devumam blakus 
varēs rindoties arī Jūsu dāvātie 
mākslas darbi ar sakrālu temati-
ku. Un viens no tiem būs Iecavas 
Gada cilvēka ceremonijā Iecavas 
mākslinieču dāvātā glezna ar baz-
nīcas torni.

Vai eņģeļi ir vīri vai sievas? Vai 
Dieva vārds vairāk uzrunā jau-
nu māmiņu vai solīdu kungu? Ar 
interesi turpināšu savus vēroju- 
mus - atbilde būs jūsējā. 

Līga Bosko

Ieva Plēsuma

Sacensību azarts 
Sniega dienas spēlēs.

Priekpilna tikšanās ar šova «Izklausies redzēts» uzvarētāju Dināru Rudāni (centrā).
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Valsts prezidents uzsver 
zaļās saimniekošanas nozīmi

Uldis Maniks 
LIAA Bauskas biznesa inkubatora 
vecākais projektu vadītājs 

LIAA Bauskas biznesa 
inkubators savu darbību uzsāka 
2016. gada 1. decembrī. Pašlaik 
turpinās aktīvs darbs pie jauno 
un topošo uzņēmēju piesaistes, 
konsultēšanas un uzņemšanas. 

Ir saņemti pirmie projektu 
pieteikumi gan pirmsinkubācijai 
(atbalsts fiziskām personām), gan 
inkubācijai (atbalsts esošajiem 
jaunajiem uzņēmējiem), un jan-
vāra laikā jau tiks uzņemti pirmie 
dalībnieki. Pārstāvētās nozares: 
pārtikas pārstrāde, dizaina preču 
ražošana, metālapstrāde un pa-
kalpojumu sfēra.

Bauskas biznesa inkubatora 
saviesīgā atklāšana tiek plānota 
26. janvārī, kad būs iespēja ap-
skatīt jaunās biznesa inkubatora 
telpas, iepazīties ar organizatoru 
komandu, kā arī iesaistīties nefor-
mālās sarunās par uzņēmējdarbī-
bas attīstības iespējām Bauskas, 
Rundāles, Iecavas un Vecumnie-
ku novadā. Savukārt jau februāra 
sākumā tiek plānotas pirmās tik-
šanās aktivitātes jebkuram inte-
resentam, kuram ir biznesa ideja, 
un jau esošajiem jaunajiem uz-
ņēmējiem. Precīzāku informāciju 
par šīm un arī turpmākajām ak-
tivitātēm variet iegūt LIAA Baus-
kas biznesa inkubatora Facebook 
lapā: https://www.facebook.com/
BauskasBiznesaInkubators/

Atgādinām, ka inkubatorā var 
saņemt visu nepieciešamo atbal-
stu un pakalpojumus uzņēmēj-
darbības attīstībai. 

22. janvārī no plkst. 9:00 līdz 
18:00 objektā «Poligons DK» 
notiks Zemessardzes  
52. kājnieku bataljona 
zemessargu militārās mācības.

Mācību laikā netiks traucēta 
sabiedriskā kārtība, transporta 
kustība vai ietekmēta apkārtējā 
vide. Ierobežotā daudzumā tiks iz-
matota salūtmunīcija. 

LIAA Bauskas biznesa inkubatora 
darbības aktualitātes janvārī

Zālītē norisināsies Zemessardzes mācības 

Ja kāda jautājuma izskatīšana neietilpst konkrētās valsts vai 
pašvaldības iestādes kompetencē, tā nekavējoties par to informē 
iesniedzēju, iespējami norādot par jautājuma izskatīšanu atbildīgo 
iestādi, vai, ja tas ir lietderīgi, pati pārsūta cilvēka iesniegumu 
kompetentajai iestādei. Taču, pārsūtot iesniegumu, iestādei ir 
jāpārliecinās, vai attiecīgā iestāde ir tā, kura patiesi var palīdzēt. 

Labas pārvaldības saukļi sabiedrības informēšanai

Esi atbildīgs!

Jaunajā inkubatora program-
mā pieejams: 

- pirmsinkubācijas atbalsts 
(bezmaksas) fiziskām personām 
un jaunajiem komersantiem uz 
laiku līdz sešiem mēnešiem: 

• sākotnējās biznesa idejas no-
vērtējums;

• konsultācijas biznesa modeļa 
pilnveidei;

• biznesa prasmju un iemaņu 
apguve;

• uzņēmējdarbībai nepiecieša-
mā vide (open office) un biroja ap-
rīkojums;

• citas bezmaksas konsultāci-
jas, apmācības un semināri;

- inkubācijas atbalsts jauniem 
komersantiem uz laiku ne ilgāk 
par četriem gadiem:

• viss pirmsinkubācijā pieeja-
mais atbalsts (bezmaksas);

• dažādi pakalpojumi (testē-
šana, prototipēšana, mārketings, 
tirgus izpēte, grāmatvedība u. c.) 
(50% līdzfinansēts);

• ekspertu konsultācijas  
(50% līdzfinansēts);

• mentoru atbalsts (bezmak-
sas);

• iespēja pretendēt uz grantu 
ar līdzfinansējumu 50% apmērā 
no attiecināmajām izmaksām.

Projektus arī turpmāk var pie-
teikt LIAA mājaslapā vai Katoļu ielā 
3, 2. stāvā, Bauskā. Iesniedzamie 
dokumenti un plašāka informācija 
atrodama LIAA mājaslapā (www.
liaa.gov.lv/fondi/2014-2020/biz-
nesa-inkubatori).

 LIAA biznesa inkubatori tiek 
finansēti projekta «Reģionālie biz-
nesa inkubatori un radošo indus-
triju inkubators» ietvaros. 

12. janvārī Rīgas pilī svinīgi tika pasniegta vides kvalitātes zīme «Zaļais 
sertifikāts». Šogad tā piešķirta 35 lauku tūrisma saimniecībām. Jau vēstījām, 
ka to vidū ir arī Iecavas novada kempings «Labirinti» - eko zīmi saņēma zemnieku 
saimniecības «Bērziņi» vadītājs Jānis Pastars (attēla centrā kopā ar dēlu Reini, Valsts 
prezidentu Raimondu Vējoni un vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministru 
Kasparu Gerhardu). Valsts prezidents uzsvēra, ka pēc sākotnējām investīcijām 
pārdomāta resursu izmantošana ilgtermiņā izpaužas mazākos elektrības, apkures 
un citu resursu rēķinos, kā arī sniedz pienesumu pasaules dabas resursu 
taupīšanā un ilgtspējīgā domāšanā. Zaļās saimniecības gan uzlabo apkārtējo vidi, 
gan ir nozīmīgs ekonomikas atbalsts laukos, kā arī veicina Latvijas un ārvalstu 
tūristu iespējas iepazīt mūsu valsts vēsturi, kultūru un dabu, atzina R. Vējonis. 

Toms Kalniņš, Latvijas Valsts 
prezidenta kanceleja
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Kristīne Casno, Beata Logina

Iecavas novada dome 
2017. gada 10. janvāra 
sēdē ir pieņēmusi lēmumu 
«Par Iecavas novada teritorijas 
plānojuma redakcijas 
nodošanu publiskajai 
apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai» 
(lēmums Nr. 1, p. 2). 

Novada teritorijas plānojums 
ir pašvaldības ilgtermiņa terito-
rijas attīstības plānošanas doku-
ments, kurā noteiktas prasības 
teritorijas izmantošanai un apbū-
vei, tajā skaitā funkcionālais zo-
nējums, publiskā infrastruktūra, 
teritorijas izmantošanas un apbū-
ves noteikumi, kā arī citi teritori-
jas izmantošanas nosacījumi. 

Jaunā Iecavas novada teri-
torijas plānojuma izstrāde tika 
uzsākta, ņemot vērā ne tikai to, 
ka šogad noslēdzas spēkā esošā 
plānojuma 12 gadu termiņš, bet 
arī faktu, ka kopš «Iecavas nova-
da teritorijas plānojuma 2005.- 
2017. gadam ar 2008. gada grozī-
jumiem» izstrādes un apstiprinā-
šanas ir mainījušies un no jauna 
ieviesti virkne teritorijas attīstības 
plānošanu reglamentējošo nor-
matīvo aktu.

Iecavas novada jaunā terito-
rijas plānojuma publiskās ap-
spriešanas termiņš noteikts pie-
cas nedēļas, t. i., no 2017. gada  
23. janvāra līdz 27. februārim.  
Publiskās apspriešanas ietvaros 
ikvienam ir iespēja izteikt savu 
viedokli par jaunā plāna risinā-
jumiem. Rakstiskus priekšliku-
mus un ierosinājumus iespējams 
sniegt dažādos veidos:

- valsts vienotajā ģeotelpiskās 
informācijas portālā https://geo-
latvija.lv;

- Iecavas novada domē Skolas 
ielā 4, Iecavā, Iecavas novadā, LV-
3913 vai elektroniskā formā sūtot 
uz e-pasta adresi dome@iecava.lv;

- teritorijas plānojuma izstrā-
dātājiem SIA «Grupa93», Krišjāņa 
Barona ielā 3-4, Rīgā, LV-1050 
vai elektroniskā formā sūtot uz 
e-pasta adresi  kristine@grupa93.
lv. 

Priekšlikumus un ierosinā-
jumus par teritorijas plānoto iz-
mantošanu var izteikt gan par 
konkrētām teritorijām, zemes 
vienībām un īpašumiem, gan par 
novada teritorijas plānoto attīstī-
bu kopumā. Priekšlikumus saga-
tavo brīvā formā, ja nepieciešams, 
norādot teritoriju, tās adresi vai 
zemes vienības kadastra numuru, 
kā arī iesniedzēja vārdu un uzvār-
du. Vēršam uzmanību, ka anonī-
mi priekšlikumi netiks vērtēti. 

Jaunais Iecavas novada teritorijas plānojums 

IECAVAS NOVADA 
TERITORIJAS 
PLĀNOJUMA RISINĀJUMI
Iecavas novada teritorijas ilg-

termiņa attīstības redzējumu 
nosaka Iecavas novada ilgtspē-
jīgas attīstības stratēģija 2013.- 
2037. gadam, un jaunā teritori-
jas plānojuma risinājumi noteik-
ti atbilstoši  tam, precizējot un 
detalizējot teritorijas izmantoša-
nu atbilstoši mēroga noteiktībai 
M1:10000, proti, nosakot atļauto 

izmantošanu katrai konkrētai ze-
mes vienībai. Otrs būtisks priekš-
noteikums plāna risinājumu iz-
strādei ir viens no nozīmīgākajiem 
teritorijas plānošanas principiem, 
t. i., pēctecības princips, tāpēc, iz-
strādājot jauno plānu, tika izvēr-
tēts spēkā esošais plānojums un 
novērtēta tā realizācija. Galvenie 
secinājumi no veiktā izvērtējuma 
ir, ka līdz šim nav konstatētas 
nozīmīgas nepilnības un konflikt-
situācijas, ko būtu radījuši plāna 

risinājumi, kā arī minētie risinā-
jumi pilnībā atbilst novada ilgter-
miņa attīstības redzējumam un ir 
saglabājami arī turpmāk, nodro-
šinot novada ilgtermiņa attīstības 
redzējuma pastāvību un konsek-
venci.

Ņemot vērā, ka joprojām ir 
plašas plānotās apbūves terito-
rijas, kuras vēl nav apgūtas, to- 
starp gan dzīvojamās apbūves 
teritorijas ciemos, gan ražošanas 
attīstībai paredzētās teritorijas  
Iecavas stacijas apkārtnē, gan da-
rījumu objektu apbūves teritori-
jas ciemos un  nozīmīgāko trans-
porta infrastruktūras objektu 
apkārtnē, jaunā plāna risinājumi 
kopumā neparedz paplašināt plā-
notās apbūves teritorijas, bet gan 
tās saglabāt esošajā apjomā un 
izvietojumā, paredzot to apgūša-
nu nākotnē, uzlabojoties valsts 
ekonomiskajai situācijai kopumā. 

Iecavas novada teritorijas platī- 
ba ir 31169 ha jeb 311,6 km2, cie-
mu teritoriju robežās ir 1954 ha. 
Jaunā plāna risinājumu ietvaros 
precizētas divu ciemu robežas: 
Iecavas ciema robežas nedaudz 
paplašinātas (par 22 ha), Dzelzā-
mura ciema robežas sašaurinā-
tas par 6 ha, no ciema teritorijas 
izņemot Latvijas Valsts mežiem 
piederošu zemes vienības daļu. 
Pārējo ciemu robežas saglabātas 
nemainīgas.

Ciemu robežu novietojums ir 
nozīmīgs, jo atbilstoši jaunajam 
teritorijas attīstības plānošanas 
normatīvajam regulējumam jau-
nas, blīvas dzīvojamās apbūves 
teritorijas atļauts veidot tikai cie-
mu robežās, ko galvenokārt no-
saka nepieciešamais infrastruk-
tūras nodrošinājums. Spēkā eso-
šajā teritorijas plānojumā blīvas 
savrupmāju apbūves teritorijas 
bija atļauts veidot arī ārpus cie-
mu teritorijām, tostarp lauku ap-
būves teritorijās. Jaunā plāna ri-
sinājumi paredz nedaudz paplaši-
nāt blīvu savrupmāju apbūves te-
ritoriju attīstību ciemu teritorijās, 
bet ievērojami sašaurināt šādu 
iespēju lauku teritorijās. Lauku 
teritorijās atļauts veidot viensētu 
apbūvi. 

Kontekstā ar iepriekš minēto, 
jaunā plāna risinājumu ietvaros 
veikts spēkā esošo detālplānoju-
mu izvērtējums un, ņemot vērā to 
novietojumu, risinājumu un reali-
zācijas stadiju, noteikts, ka:

- 9 no 33 detālplānojumiem 
spēku saglabā;

- 16 zaudē spēku, ja to reali-
zācija nav uzsākta noteiktā laika 
periodā pēc teritorijas plānojuma 
apstiprināšanas;

- 5 detālplānojumi zaudē spē-
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no Edvarta Virzas Iecavas 
bibliotēkas novadpētniecības 
materiāliem un Wikipedia

100 novadnieki

Šajā rubrikā publicētā 
informācija apkopota
www.iecava.lv > Sabiedrība un 
veselība> Novadnieki.

AMARILLIS LIEKNA (1921- 
2004), kultūras darbiniece. Dzi-
musi 1921. gada 14. augustā. Mā- 
te – dzejniece Elza Stērste, tēvs – 
dzejnieks Edvarts Virza. Viņi savai 
vienīgajai meitai deva neparasto 
vārdu Amarillis, kas saistīts ar grie-
ķu ganu mitoloģiju. Annas Žīgures 
māte, visu mūžu represēta savu 
vecāku dēļ. 1991. gadā atgriezusies 
«Billītēs», kur veltījusi visas pūles, 
lai tās saglabātu kā vēsturisku  kul-
tūrvietu. Kad pēc Latvijas neatka-
rības atjaunošanas dzimta atguva 
mājas, Amarillis Liekna nešaubo-
ties pieņēma lēmumu pārcelties no 
Jūrmalas uz tēva mājām Jelgavas 
rajona Sidrabenes pagastā. No lai-
kiem, kad dzejnieki Edvarts Virza 
un Elza Stērste saimniekoja «Billī-
tēs», te nekas daudz nebija palicis - 
1944. gada jūlijā, kad, vācu armijai 
atkāpjoties, tika aizdedzināta Jel-
gava, tajā sadega arī ģimenes mē-
beles un grāmatas. Māju pēc viņas 
tēva drauga, Dailes teātra māksli-
nieciskā vadītāja Eduarda Smiļģa 
projekta pārbūvēja - viņš vienstāvu 
lauku namu pārveidoja par divstā-
vu māju ar balkonu un kolonnām 
pie ieejas durvīm. Pēc viņa ierosi-
nājuma līdzās tika uzcelta arī rent- 
nieku māja, kas joprojām sagla-
bājusies. Edvarts Virza vēlējies, lai 
meita studē vēsturi. Arī viņa pati do-
mājusi par studijām, taču kara dēļ 
tās atliktas. 1943. gadā piedzimis 
dēls Eduards, un pēc gada Ama-
rillis devusies uz Liepāju ar domu 
varbūt arī doties trimdā, tomēr  
iespēju emigrēt neizmantoja un 
atgriezās pie dēla Rīgā. Vēlāk pēc 
kara darbu meklējusi Leļļu teātrī, 
jo tur strādājusi Lieknai pazīstamā 
dzejniece Mirdza Ķempe. «Devos pie 
Mirdzas Ķempes un satiku Žīguri,» 
īsi par savu laulību ar Leļļu teātra 
direktoru Jāni Žīguru pavēstījusi 
Lieknas kundze. Dzimtas pavedie-
nu turpina viņas mazmeita Diāna 
ar bērniem Akselu un Elīzi. 

ku līdz ar jaunā teritorijas plāno-
juma apstiprināšanu. 

JAUNĀ TERITORIJAS 
PLĀNOJUMA 
FUNKCIONĀLAIS 
ZONĒJUMS 
Iecavas novada jaunajā terito-

rijas plānojumā noteiktais funk-
cionālais zonējums idejiski neat-
šķiras no iepriekšējā plānojuma 
zonējuma struktūras, jo apbūves 
izvietojuma struktūra un novada 
attīstības redzējums nav krasi 
mainījies.  Galvenās izmaiņas ra-
dušās jaunā normatīvā regulēju-
ma dēļ.

Atbilstoši jaunajam norma-
tīvajam regulējumam, Iecavas 
novada teritorijas plānojumā 
2005.–2017. ar 2008. gada grozī-
jumiem noteiktais funkcionālais 
zonējums un tā attēlojums pielā-
gots Ministru kabineta 2013. ga-
da 30. aprīļa noteikumu Nr. 240 
«Vispārīgie teritorijas plānošanas, 
izmantošanas un apbūves notei-
kumi» prasībām. 

Lielākās novada teritorijas 
platības paredzētas lauksaimnie-
ciskajai izmantošanai (41% jeb 
12824 ha) un mežu teritorijām 
(45% jeb 14137 ha). Dzīvojamās 
apbūves attīstībai teritorijas gal-
venokārt plānotas ciemu robežās, 
kopā sasniedzot 1420 ha, kas ir 
tikai 4,5% no novada teritorijas.  
Ražošanas objektu attīstībai pa-
redzētas teritorijas 1315 ha platī-
bā; vienlaikus jāuzsver, ka ražot-
ņu attīstība paredzēta arī lauk-
saimniecības teritorijās. 

Iecavas, Dimzukalna un Zā-
lītes ciemā noteiktas Mazdārzi-
ņu teritorijas (TIN12), ar mērķi 
nodrošināt  daudzdzīvokļu māju  
iedzīvotāju palīgsaimniecību esī-
bu arī turpmāk. Teritorijas iz-
mantošanas un apbūves noteiku-
mos precizētas prasības attiecībā 
uz siltumnīcu saimniecību attīstī-
bu ciemu teritorijās.

Papildus noteiktas arī citas te-
ritorijas ar īpašiem noteikumiem, 
kuras nosaka papildu prasības 
vai izņēmumus funkcionālajās zo-
nās noteiktajām izmantošanām, 
t. i., Derīgo izrakteņu iegulu areā-
li (TIN11), Iecavas ciema sabied-
riskā centra apbūve (TIN13), Vie-
tējas nozīmes lauksaimniecības 
teritorija (TIN6), Nacionālas un 
vietējas nozīmes infrastruktūras 
attīstības teritorija (TIN72) - E67  
un Nacionālas un vietējas nozī-
mes infrastruktūras attīstības te-
ritorija (TIN71) - Rail Baltica. 

PAPILDU
INFORMĀCIJAS 
SAŅEMŠANAS IESPĒJAS
Publiskās apspriešanas ietva-

ros teritorijas plānojuma izstrā-

nodots publiskajai apspriešanai

dātāja SIA «Grupa93» pārstāve 
Kristīne Casno sniegs intere-
sentiem individuālas konsul-
tācijas par plānojuma risinā-
jumiem pirmdienās - 23. un  
30. janvārī, 6. un 13. februārī - no  
plkst. 16:00 līdz 18:00 Iecavas 
novada domes sēžu zālē (5. stāvā).

16. februārī plkst. 18:00 tiks 
organizēta Iecavas novada teri-
torijas plānojuma publiskās ap-
spriešanas sanāksme, kura no-
risināsies Iecavas kultūras nama 
zālē Rīgas ielā 18.  

Iecavas novada teritorijas plā-
nojuma redakcijas materiāli ir 
pieejami pašvaldības tīmekļa viet-
nē www.iecava.lv un valsts vie-
notajā ģeotelpiskās informācijas 
portālā https://geolatvija.lv.  

Publiskās apspriešanas laikā 
ar Iecavas novada teritorijas plā-

nojuma redakciju izdruku veidā 
būs iespējams iepazīties:

- Iecavas novada domē Skolas 
ielā 4 domes darba laikā, intere-
sējoties pie Zemes ierīcības die-
nesta vadītāja Aivara Mačeka;

- Iecavas kultūras nama foajē 
Rīgas ielā 18 tā darba laikā no 
plkst. 10:00 līdz 17:00, interesē-
joties pie kultūras nama adminis-
trācijas.

Aktuālākajai informācijai par 
Iecavas novada teritorijas plāno-
juma redakcijas publiskās ap-
spriešanas gaitu iespējams sekot 
sociālās saziņas vietnē https://
www.facebook.com/IecavasTP/, 
kurā iespējams uzdot arī jautā-
jumus un sniegt komentārus par 
teritorijas plānojuma risināju-
miem, izmantojot Facebook Mes-
senger sniegtās iespējas. 
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2016. gada  
Iecavas 
novada 

Gada sportisti 
piecās 

nominācijās 
ar speciālajām 

balvām -  
Dainis 

Upelnieks 
(stenda 

šaušana), 
Gunārs 

Naļivaika 
(hokejs), 

Raitis 
Fomrats, 

Īrisa 
Korčagina 

(vieglatlētika) 
un Terēza 

Tabea 
Druviņa 

(galda teniss). 

2016. gada Olimpisko spēļu dalībnieks Dainis Upelnieks sporta 
skolai «Dartija» dāvināja fotogrāfiju no Rio starta ar savu  
autogrāfu, un iestādes direktore Baiba Gāga atzina, ka tas ir 
labs sākums Iecavas olimpiešu fotogalerijas veidošanai.

Sporta skolas sarīkojumā atskatās uz olimpisko gadu
Beata Logina

11. janvārī uz gadskārtējo 
eglītes pasākumu Iecavas 
Mūzikas un mākslas skolas 
(IMMS) koncertzālē pulcējās 
sporta skolas «Dartija» 
kolektīvs. Apbalvojumus 
saņēma cītīgākie audzēkņi, 
iestādes atbalstītāji, kā arī 
konkursa «Iecavas novada Gada 
sportists 2016» laureāti. 

Klātesošos uzrunāja Iecavas 
novada domes priekšsēdētājs Jā-
nis Pelsis un sporta skolas direk-
tore Baiba Gāga, vēlot veselīgu, 
veiksmīgu un labiem rezultātiem 
vēl ražīgāku 2017. gadu. Sporta 
skolas kolektīvs pateicās atsau-
cīgākajiem audzēkņu vecākiem: 
Druviņu, Bogdanoviču, Siseņu, 
Strautmaņu, Gudļevsku un Pēr-
konu ģimenei; tāpat arī pašvaldī-
bas iestādēm un citiem sadarbī-
bas partneriem.

Ievērojot tradīciju, ik gadu 
sarīkojumā aicināts kāds īpašs 
viesis, kas nesis Iecavas vārdu 
ārpus novada robežām un plašāk 
pastāsta par savām sportiskajām 
gaitām. 2016. gads bija nozīmīgs 
ar iecavnieka Daiņa Upelnieka da-
lību Rio olimpiskajās spēlēs, kur 
viņš stenda šaušanā izcīnīja aug-
sto 14. vietu, tāpēc likumsakarīga 
šoreiz bija viņa izvirzīšana viesa 
statusā. Dainis uz ekrāna rādīja 
foto stāstu par savu olimpisko de-
biju; Brazīlijā iemūžinātie mirkļi 
ļāva ieskatīties Latvijas olimpiešu 
sadzīvē, sacensību aizkulisēs un 
atpūtas mirkļos.

Uz «Iecavas Ziņu» jautājumu 
par spilgtāko fanu uzmundrināju-
ma saukli, kas Dainim palicis at-
miņā no pagājušā gada, viņš, ilgi 
nedomājot, atbildēja, ka tas bijis 
WhatsApp domubiedru grupas 
sarakstē saņemtais vēlējums Rio 
apsteigt divkārtējo olimpisko čem-
pionu no ASV Vinsentu Henkoku. 
Pārsteidzoši, bet tas tiešām izde-
vās, jo slavenais amerikānis kop-
vērtējumā ierindojās vienu vietu 
aiz iecavnieka!

Tāpat kā vairākus iepriekšējos 
gadus, arī 2016. gadā tieši Dainis 
Upelnieks tika atzīts par Iecavas 
novada Gada sportistu vīriešu 
konkurencē. Pērn viņam atkal iz-
devās palikt nepārspētam Latvijas 
Olimpiādes apaļā stenda šautuvē.  
Kāds ir čempiona vēlējums sev 
2017. gadam? «Novēlu sportisko 
veiksmi. Tā noder vienmēr!» seci-
na Dainis. 

Prieku par uzvaru Gada spor-
tista jaunieša nominācijā neslēpa 
vieglatlēts Raitis Fomrats. Viņa 
augstvērtīgākais sasniegums ie-
priekšējā gadā bija 2. vieta Latvijas 
čempionātā junioriem 60 metru 

skriešanā, un valsts junioru rei-
tingā iecavniekam ir otrais labā-
kais rezultāts gan 60 metru, gan  
100 metru distancē.

«Priecājos, ka manus rezultā-
tus pamana un novērtē, neskato-
ties uz to, ka dažās sacensībās ir 
gājis kā pa kalniem. Šī balva ir kā 
motivācija man vēl vairāk strādāt 
un neapstāties pie sasniegtā, bet 
turpināt savu izaugsmi. Sev es 
novēlētu mazāk bezspēka brīžu, jo 
tie mani pēdējā laikā ir «apsēdu-
ši», un vairāk cīņasspara, lai varē-
tu daudz biežāk atrasties uz goda 
pjedestāla,» tā sprinteris.

Veterānu nominācijā šoreiz 
uzvarējis Gunārs Naļivaika, kas 
hokeja kluba «Iecava» sastāvā iz-
cīnījis 3. vietu Zemgales Amatieru 
hokeja līgā.  «Tas bija liels pār-
steigums! Man pat prātā neienā-
ca, ka es kādreiz varētu kļūt par 

Gada sportistu,» «Iecavas Ziņām» 
atzina balvas saņēmējs. «Daudzi 
saka: cik tu vari skriet, paskaties 
pasē! Es atbildu: to, kas pasē, es 
nepazīstu, bet, ko es varu, to es 
zinu! Jaunajā gadā es sev novēlu 
veselību un vēlreiz veselību, un 
daudz golu, jo pārējo vienkārši var 
sasniegt.»

Nominācijā Gada sportiste sie-
viete vairākus gadus nebija pie-
teikta neviena kandidāte. Par aiz-
gājušo gadu balva tika piešķirta 
Elzai Zaķei, kura pārstāvēja Ieca-
vas novadu Latvijas Olimpiādē, iz-
cīnot 5. vietu. Sporta kluba «Dros-
talas» pārstāves augstvērtīgākais 
sasniegums 2016. gadā bija 1. vie-
ta nacionālajā čempionātā iejādē. 
Svinīgajā sarīkojumā nominante 
gan nepiedalījās.

Par Gada sportisti jaunieti 
vecumā līdz 18 gadiem, tāpat kā 

pagājušajā gadā, nosaukta Terēza 
Tabea Druviņa – 1. vietas ieguvē-
ja Latvijas Republikas jaunatnes 
čempionātā galda tenisā meiteņu 
dubultspēlēs divās vecuma gru-
pās. Savukārt nominācijā Gada 
sportiste veterāne uzvarējusi Īrisa 
Korčagina. Vieglatlētes labākais 
sasniegums pērn bija 1. vieta Lat-
vijas Sporta veterānu savienības 
53. finālsacensībās 800 m skrie-
šanā.

Tika sumināti sporta skolas 
«Dartija» katras nodaļas rezultatī-
vākie sportisti, kā arī viņu trene-
ri. Vieglatlētu trenere Dace Vizule 
balvas saņemšanai bija izvirzī-
jusi savus audzēkņus: Danielu 
Fjodorovu, Ediju Lāci un Gvido 
Miezeru, Elmārs Gāga - Kati Mo-
niku Korņejevu un Paulu Emīliju 
Retiķi, Emīls Sevastjanovs - Ievu 
Elizabeti Žeikari, Lindu Linku 
un Eniu Tīnu Šustu. Paldies tika 
teikts arī fiziskās sagatavotības 
trenerim Valdim Šustam. Basket-
bola nodaļā Vilnis Gailums starp 
saviem audzēkņiem izcēlis Helviju 
Meļķi, Henriju Pļaviņu un Tomu 
Janeku, bet Voldemārs Pārums - 
Emīlu Klāsupu, Raineru Stančiku 
un Kevinu Aivaru Moru. Galda te-
nisa nodaļas trenere Baiba Gāga 
uzteikusi Rēziju Meļķi, Līvu Bog-
danoviču un Annu Ansoni.

Ar muzikāliem priekšnesu-
miem patīkamus brīžus pasāku-
ma dalībniekiem sarūpēja IMMS 
audzēkņi, savukārt bijušais spor-
ta skolas basketbola nodaļas  
audzēknis, iluzionists Edžus 
Kauķis auditoriju pārsteidza un 
smīdināja ar asprātīgiem burvju 
trikiem. Pēc sarīkojuma tā vadī-
tājs Māris Ozoliņš sporta skolas 
audzēkņus aicināja uz atrakcijām 
sporta namā «Dartija». 
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Sporta ziņas

Iecavas novada 22. atklātajā basketbola čempionātā izspēlēta pirmā 
spēle starp 5.-7. vietas pretendentiem. 
13. janvāra vakars sporta namā «Dartija» veiksmīgāks bija AC Kluburi 
komandai, kura pieveica ZAMS jauniešus ar rezultātu 61:53 (Gunārs 
Plucis 24; Dāvis Vidrins 16).

13. janvārī norisinājās Ogres novada sporta centra sacensības 
vieglatlētikā U-10 grupai. Sacensībās piedalījās arī Iecavas novada 
sporta skolas «Dartija» vieglatlēti. 
Erlends Strautmanis izcīnīja 1. vietu 300 m (59,96 sek.) (attēlā) un  
3. vietu augstlēkšanā (95 cm), bet Kārlis Daniels Lazda ierindojās  
2. vietā lodes grūšanā (5,62 m).

14. un 15. janvārī Liepājā norisinājās Latvijas jaunatnes 
meistarsacīkstes galda tenisā C vecuma grupai – 2004. gadā 
dzimušajiem un jaunākiem sportistiem. 29 meiteņu konkurencē 
cīnījās arī četras iecavnieces. Līva Bogdanoviča sakrāja visu medaļu 
komplektu. 2. vietu viņa izcīnīja vienspēlēs, 1. vietu ieguva meiteņu 
dubultspēlēs kopā ar skaistkalnieti Līgu Juškeviču, bet 3. vietu izcīnīja 
jauktajās dubultspēlēs pārī ar liepājnieku Oliveru Raigtu.
No Baibas Gāgas audzēknēm nākamais labākais rezultāts vienspēlēs 
bija Raineldai Blumbergai, kura izcīnīja 8. vietu. Hetere Hete Zāģere 
ierindojās 14. vietā, bet Evelīna Krasovska – 15. vietā.

Latvijas Jaunatnes basketbola līgas spēļu rezultāti: 14. un 15. janvārī
novada sporta skolas «Dartija» audzēkņi spēlēja Iecavā un Liepājā.
Iecava/Vecumnieki - Kuldīga
U-17 93:27 (K. Bui 32, M. Zvirbulis 20)
U-14 49:67 (E. Geks 22, G. Dumbris 16)
U-15 83:87 (V. Berlinskis 43, D. Krots 18)
Liepāja 2 - Iecava/Vecumnieki
U–17 59:53 (Māris Eņģelis 14, T. Janeks 12, M. Zvirbulis 11) 

14. janvārī Kuldīgā norisinājās pirmās ziemas sezonas lielākās 
Latvijas sacensības vieglatlētikā «Sportland kauss», pulcējot vairāk 
nekā 700 dalībnieku. Sportisti startēja divās vecuma grupās: U-16 un 
pieaugušie (2002. g. dzim. un vecāki). Uz Kuldīgu devās arī 15 Iecavas 
novada sporta skolas «Dartija» vieglatlēti. Labākie rezultāti:
U-16
Sandis Šaškovs – 2. vieta lodes grūšanā (13,38 m);
Matīss Sisenis – 5. vieta 1000 m (3 min. 05 sek.);
Paula Retiķe – 6. vieta lodes grūšanā (9,32 m);
Rūdis Pēteris Lasmanis – 7. vieta 300 m (41,68 sek.).
Pieaugušie
Raitis Fomrats – 7. vieta 60 m (7,09 sek.) – personīgais rekords;
Amanda Grīnberga – 4. vieta augstlēkšanā (1,45 m);
Paula Kaupe – 8. vieta 600 m (1 min. 48,72 sek.) – pirmo reizi startēja 
pieaugušo konkurencē. 

16. janvārī norisinājās Ogres novada sporta centra sacensības 
vieglatlētikā U-12 grupai, tajās sacentās vairāk nekā 200 dalībnieki 
no visas Latvijas. Sporta skolas «Dartija» vieglatlētu labākie rezultāti:
Adriana Krūzmane – 1. vieta 40 m/b (7,49 sek.), 1. vieta 600 m  
(2 min. 05,43 sek.), 2. vieta 40 m (6,45 sek.);
Anna Gabriela Hofmane – 1. vieta augstlēkšanā (1, 20 m);
Adriana Krūzmane, Anna Gabriela Hofmane, Keita Zariņa, Keita  
Kalniņa – 3. vieta 4 x 150 m stefetē (1 min. 45,27 sek.);
Katrīna Klāsupa – 1. vieta lodes grūšanā (7,81 sek.);
Niklass Kalniņš – 1. vieta augstlēkšanā (1,40 m);
Kristers Strautmanis – 3. vieta 600 m (2 min. 08,55 sek.);
Niklass Kalniņš, Kristers Strautmanis, Renāts Tokmačovs, Ņikita 
Besprozvannijs - 2. vieta 4 x 150 m stafetē (1 min. 43,08 sek.). 

Latvijas Basketbola līgas 3. divīzijas čempionāta otro posmu Iecavas 
novada komanda sāka 17. janvārī, kad savā laukumā ar minimālu 
rezultāta pārsvaru 72:71 (21:20; 20:19; 19:17; 12:15) uzvarēja  
BK Salacgrīva. BK Dartija pēc pirmā posma izspēles ir iekļuvusi 
divīzijas astoņu spēcīgāko komandu grupā, un pašlaik ar 11 sakrātajiem 
punktiem ierindojusies 2. vietā. Kļūdām bagātā cīņa pret salacgrīviešiem 
ritēja kā pa amerikāņu kalniņiem, atzīst iecavnieku galvenais treneris 
Voldemārs Pārums. Viņš arī norāda, ka Gundaram Bričkam tā nav bijusi 
diez ko sekmīga spēle - komandas līderis iespējis aptuveni pusi no tā, 
ko varētu (10 punkti, 9 izcīnītas bumbas, 5 pārtvertas bumbas). Turklāt 
Dartijai šoreiz bija jāiztiek bez apslimušā Gunta Bandera, toties sastāvā 
veiksmīgi atgriezies Ģirts Hauks (8 p., 13 ab). Jaunajā gadā notikusi 
spēlētāju maiņa sadarbībā ar BK Jelgava/BJSS – uz kaimiņu lielpilsētu 
aizsaukts saspēles vadītājs Gatis Justovičs, kas Iecavas vienībai ir būtisks 
zaudējums, un viņa vietā stājies no LBL 2 dalībkomandas aizmainītais 
Kaspars Neimanis (16 p., 5 rez. piesp.). Dartijas rindās rezultatīvākais 
spēlētājs bija Kristaps Vereščagins (21 p.). 

Turnīra uzvarētāju kausu un 
čempionu medaļas šoreiz izcīnīja 
pašmāju «Veterāni»: Armīns Kims, 
Gunārs Naļivaika, Jānis Osis, Val-
dis Šusts, Rolands Linejs un Sandis 
Karelis. Gunārs Naļivaika saņēma 
arī vērtīgākā spēlētāja kausu. Meda-
ļas par izcīnīto 2. vietu tika koman-
das «Cipa» jauniešiem, bet godalgas 
par 3. vietu - «Spēlmaņiem». 

1.lpp.

Ziema
labvēlīga 
hokejistiem

HK IecavaČempionāta laureāti, atbalstītāji un organizatori.
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Reklāma un sludinājumi : : :

Pērk : : :

Kultūras namā 
21. janvārī plkst. 12:00 

kultūras nama 
BĒRNU AMATIER-

KOLEKTīVU PASĀKUMS. 

2. februārī plkst. 19:00 
folkloras kopas «Tarkšķi»

KONCERTS 
«Skaista mana tēva sēta».

Ieeja - bez maksas. 

18. februārī plkst.12:00 
METEŅA DIENAS svinības: 
zīmēšanas darbnīca, rotaļas, 
maskots gājiens uz parku. 

18. februārī plkst. 18:00 
POPIELA bērniem un 

jauniešiem.
Pieteikšanās līdz 6. februārim, 

sūtot pieteikuma anketu uz 
ginta.iecavaskn@gmail.com.
Nolikums un pieteikšanās 

anketa www.iecava.lv. 

20. februārī plkst.10:00 
Jaunā Liepājas teātra izrāde  

bērniem «īKSTīTE».
Ieejas maksa: 3 eiro. 

25. februārī EKSOTISKO 
DEJU GRUPU koncerts.

◊  Smilts, grants, šķembas, melnzeme, 
kūtsmēsli, kūdra

◊  Pašizgāzējs ar 12 m3 konteineru
(konteineru īre 12 m3 un 18 m3)

◊  Ķēžu ekskavatora pakalpojumi

◊  Universālā ekskavatora pakalpojumi

◊  Buldozera pakalpojumi 

                        Tālr. 29457686.

SIA «SKUJENIEKI» 
pārdod:
- dažādu veidu malku,
  t. sk. skaldītu malku;
- zāģmateriālus 
  pēc pasūtījuma;
pērk lapu koku cirsmas.

Tālr. 26445095.

Aizsaulē aizgājuši
Rolands Oga (06.08.1944.-16.01.2017.) 
Jautrīte Madlinska (23.10.1931.-17.01.2017.)

Jauniešu centrā
20. janvārī sadraudzības un pieredzes apmaiņas diena - 
                  viesojas Salacgrīvas jaunieši. 
24. janvārī un 31. janvārī plkst. 18:00 jaunieši zumbo ar 
Rudīti (iepriekšēja pieteikšanās, vietu skaits ierobežots). 
25. janvārī plkst. 17:00 Trešdienas līderu          
klubiņš - prezentācijas māksla un publiskā runa. 

SIA «Valinda» pērk mājlopus. 
Svari. Samaksa tūlītēja.  
Tālr. 29434034.

Iecavas novada 22. atklātais 
basketbola čempionāts:
19. janvārī plkst. 20:00 
RMC Radex - AC Kluburi;
25. janvārī plkst. 19:30 

ZAMS - RMC Radex;
plkst. 20:30 

Ozolu 15 - Misa Radex; 
plkst. 21:30 

Blacksports - Vecumnieki.

VEF LJBL – LR čempionāts 
basketbolā:

21. janvārī plkst. 11:00
Iecava/Vecumnieki - Kandava.

Iecavas novada 
2016./2017. gada sezonas 
sacensības galda tenisā -  

3. kārta 
26. janvārī plkst. 18:30. 

Sporta namā

Līdzjūtība
 Tava mīļa māmulīte
 Mūža miegu aizmigusi.
 Apklusuši silti vārdi,
 Neteiks labu padomiņu.  /Latviešu tautasdziesma/

 Skumju brīdī esam kopā ar Gunti Madlinski, 
 no mātes atvadoties.    

SIA «Dzīvokļu komunālā saimniecība» kolektīvs


